

RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MOBILE SCHOOL COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CORONEL DULCÍDIO, 588 - BATEL - 80420170 - CURITIBA - PR. Fone: (41) 9663-4131

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.585
Série 001
Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4124 0630 8352 0400 0103 5500 1000 0005 8517 7482 0451

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

TIPO DE OPERAÇÃO: merc. ad. de terc. entr. ao dest. pelo vend.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **141240163261182 - 04/06/2024 08:54:35**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **9078559966**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ: **30835204000103**

DESTINATÁRIO/REMETENTE: **CIPIO DE PETROLÂNDIA**

CNPJ: **83102673000180**

DATA DA EMISSÃO: **04/06/2024**

ENDEREÇO: **REF FREDERICO PROBST, 67**

BAIRRO/DISTRITO: **CENTRO**

CEP: **88.430-000**

DATA DA ENTRADA/SAÍDA:

MUNICÍPIO: **PETROLÂNDIA**

UF: **SC**

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DA ENTRADA/SAÍDA:

QUANTIDADE DE DUPLICATAS:

FORMA DE PAGAMENTO:

RESUMO DO IMPOSTO							
VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
60.380,00	7.245,60	0,00	0,00	0,00	0,00	60.380,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.380,00	

VEICULO PORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA DE: **(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT:

PLACA DO VEICULO:

UF:

CNPJ/CPF:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE DE VOLUMES:

ESPECIE:

MARCA:

NUMERAÇÃO:

PESO BRUTO:

PESO LÍQUIDO:

RESUMO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NCM/SII	Q/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
3339	CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO TAMANHO 03 EM PLÁSTICO ABS	94038900	0/00	6120	UN	50,0000	340,0000	17.000,00	17.000,00	2.040,00	0,00	12,00	0,00
3296	CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO TAMANHO 04 EM PLÁSTICO ABS	94038900	0/00	6120	UN	60,0000	350,0000	21.000,00	21.000,00	2.520,00	0,00	12,00	0,00
3354	CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO TAMANHO 05 EM PLÁSTICO ABS	94038900	0/00	6120	UN	60,0000	373,0000	22.380,00	22.380,00	2.685,60	0,00	12,00	0,00

ADICIONAIS

DIACÕES COMPLEMENTARES

06901480, ATA REGISTRO DE PREÇOS - P23CIN000651 - AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 129877/2024 - Eletrônico: 0058/2023 - Solicitação de Fornecimento: 0560/2024, efetuada em 21/05/2024 por SIMONE KRAUSE KLAUBERG - END: 1452, LOCAL DE ENTREGA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - RUA GERMANO SCHIESTL S/N - CENTRO - PETROLÂNDIA (SC) CEP: 88.430-000, CONDICAÇÃO DE PAGAMENTO - 30 DIAS, REFERENCIA BANCARIO - BANCO BRASILEIRO AGENCIA : 5716 CONTA : 289603-6. Total ICMS de partilha para UF do destinatário: R\$3.019,00. Total ICMS UF do emitente: R\$0,00

RESERVADO AO FISCO